KIA RIO
Ceník příslušenství MY20-
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN
Rio_YB_FL12Ozdobné lišty vnějších prahů - černé Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 9 108 Kč 0,50 H8420ADE00BL
Rio_YB_FL13Ozdobné lišty vnějších prahů - stříbrné Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 9 108 Kč 0,50 H8420ADE00SL
Rio_YB_FL14Ozdobná lišta pátých dveří - červená Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 2 803 Kč 0,25 H8491ADE00RD
Rio_YB_FL15Ozdobná lišta pátých dveří - černá Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 2 803 Kč 0,25 H8491ADE00BL
Rio_YB_FL16Ozdobná lišta pátých dveří - stříbrná Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 2 803 Kč 0,25 H8491ADE00SL
Rio_YB_FL17Sada Body styling kit, černá Tato sada obsahuje: ozdobné lišty vnějších prahů, ozdobnou lištu pátých dveří a krytky zpětných zrcátek ● ● 15 414 Kč 1,25 H8300ADE00BL
Rio_YB_FL18Sada Body styling kit, stříbrná Tato sada obsahuje: ozdobné lišty vnějších prahů, ozdobnou lištu pátých dveří a krytky zpětných zrcátek ● ● 15 414 Kč 1,25 H8300ADE00SL
Rio_YB_FL110Lišty vnitřních prahů Sada 2 ks, z kvalitního hliníku, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 2 132 Kč 0,20 H8450ADE00AL
Rio_YB_FL111Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20
Rio_YB_FL112Polep zpětných zrcátek - bílý ● ● ● 1 070 Kč 1,00 H8430ADE00WH
Rio_YB_FL113Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31
Rio_YB_FL114Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20W
Rio_YB_FL115Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31W
Rio_YB_FL116Krytky zpětných zrcátek - červené Pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 4 905 Kč 0,50 H8431ADE00RD
Rio_YB_FL118Krytky zpětných zrcátek - černé Pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 4 905 Kč 0,50 H8431ADE00BL
Rio_YB_FL119Krytky zpětných zrcátek - černé Pro vozy bez směrových světel ve zpětných zrcátkách, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 4 905 Kč 0,50 H8431ADE10BL
Rio_YB_FL120Krytky zpětných zrcátek - stříbrné Pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 4 905 Kč 0,50 H8431ADE00SL
Rio_YB_FL122Ozdobné lišty vnějších prahů - červené Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● 9 108 Kč 0,50 H8420ADE00RD
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN
Rio_YB_FL21Ochranné lišty dveří Černé, mohou být nalakovány do barvy karoserie ● ● ● 4 996 Kč 0,35 H8271ADE00
Rio_YB_FL22Přední zástěrky ● ● 1 121 Kč 0,05 H8F46AK000
Rio_YB_FL23Zadní zástěrky ● ● 1 121 Kč 0,25 H8F46AK200
Rio_YB_FL24Přední zástěrky GT Line ● 1 121 Kč 0,05 H8F46AK050
Rio_YB_FL25Zadní zástěrky GT Line ● 1 121 Kč 0,25 H8F46AK250
Rio_YB_FL27Velurové koberce ● ● 2 077 Kč 0,05 H8143ADE01
Rio_YB_FL28Textilní koberce GT Line Bíle obšité, s logem GT Line ● ● 2 285 Kč 0,06 H8143ADE00GL
Rio_YB_FL29Textilní koberce ● ● 1 178 Kč 0,05 H8141ADE01
Rio_YB_FL210Koberce do každého počasí S červeným logem, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● 2 015 Kč 0,05 H8131ADE00RE
Rio_YB_FL211Koberce do každého počasí S šedým logem, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● 2 015 Kč 0,05 H8131ADE00GR
Rio_YB_FL212Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru ● ● ● 1 767 Kč 0,05 H8120ADE10
Rio_YB_FL213Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru ● ● ● 1 854 Kč 0,05 H8120ADE00
Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru (pro modelový rok 2022) ● ● ● 1 924 Kč 0,05 H8120ADE01
Rio_YB_FL214Vana zavazadlového prostoru Pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru ● ● ● 1 803 Kč 0,05 H8122ADE00
Rio_YB_FL215Ochranné fólie vnitřních prahů - černé Sada 4 ks ● ● ● 1 262 Kč 0,25 1Y451ADE00BL
Rio_YB_FL216Vana zavazadlového prostoru Pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru. Není aplikovatelná pro model MY22 a novější. ● ● ● 1 803 Kč 0,05 H8122ADE10
Rio_YB_FL217Vana zavazadlového prostoru Pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru ● 1 803 Kč 0,05 H8122ADE00MH
Rio_YB_FL218Ochranné fólie vnitřních prahů - transparentní Sada 4 ks ● ● ● 1 362 Kč 0,25 1Y451ADE00TR
Rio_YB_FL219Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● 1 186 Kč 0,20 H8272ADE00BL
Rio_YB_FL220Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● 1 176 Kč 0,20 H8272ADE00TR
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

Rio_YB_FL45Popelník ● ● ● 746 Kč P81602K000
Uni4111Obal na návod k obsluze a další doklady Pouzdro s novým logem Kia ● ● ● 202 Kč 66995ADD10
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN
Rio_YB_FL51Slitinový disk 17" Originální design ● ● ● 9 230 Kč 0,25 H8F40AK200
Rio_YB_FL52Matice pro slitinové disky 1 ks ● ● ● 57 Kč 5295014140
Rio_YB_FL53Matice pro ocelové disky 1 ks, pro uchycení originálních poklic ● ● ● 117 Kč 529503Y000
Rio_YB_FL56Slitinový disk 16" Originální design ● ● ● 6 365 Kč 0,25 H8F40AK110
Rio_YB_FL57Ocelový disk 15" ● ● ● 2 112 Kč 0,25 H8H40AK000
Rio_YB_FL58Poklice 15" ocelových disků 1 ks, poklice vyvinuté na míru originálním diskům Kia, bez matic ● ● ● 1 413 Kč 52960H8050
Rio_YB_FL59Disk 15" dojezdového kola K disku je nutné dokoupit pneu o rozměru T125/80 D15 95M ● ● ● 2 255 Kč H8H40AK950
Rio_YB_FL510Sada nářadí k 15" dojezdovému kolu Sada obsahuje hever, nářadí a příslušenství k uchycení kola pod podlahou zav. prostoru ● ● ● 2 260 Kč H8F40AK910
Rio_YB_FL511Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky ● ● ● 1 111 Kč 66490ADE50
uni51Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
● ● ● 1 464 Kč 66495ADB01
Bezpečnost Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN
Rio_YB_FL61Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● ● 917 Kč 66940ADE00
Rio_YB_FL62Výstražný trojúhelník ● ● ● 333 Kč 66942ADE00
Rio_YB_FL63Reflexní vesta ● ● ● 190 Kč 66941ADE00
Uni61Dětská autosedačka Reboarder 3600
Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360o . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých
nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem.
● ● ● 8 833 Kč 66760ADD08
Uni62Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem. ● ● ● 8 184 Kč 66760ADD13
Uni63Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ● ● ● 610 Kč 66710ADD00
Uni64Ochranný potah sedadla Premium
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti
poskytuje ochranu celému sedadlu.
● ● ● 1 018 Kč 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● 287 Kč 66110ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který
poskytuje rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● 1 085 Kč 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na
dveře auta pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● 669 Kč 66946ADE00
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 567 Kč LP973APE109K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 121 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 180 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 531 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 174 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává
příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● 424 Kč LP927APE005AK
uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● 716 Kč LP927APE010AK
Nabídka lokálního příslušenství Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Komfort Standard GT Line MHEV cena s DPH čas (h) PN